
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 

BURMISTRZA MODLIBORZYC  

z dnia 03.08.2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości gruntowej położonej w Modliborzycach 
na rzecz Gminy Modliborzyce 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 11a w 
zw. z art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

Przyjąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Modliborzyce darowiznę nieruchomości gruntowej 
położonej w obrębie ewidencyjnym 0001 Modliborzyce, gmina Modliborzyce, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1991/18, o powierzchni 0,0242 ha, dla której Sąd Rejonowy  
w Janowie Lubelskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
ZA1J/00067419/0. 

§ 2 

Koszty sporządzenia aktu notarialnego i opłat sądowych poniesie Gmina Modliborzyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.   

 

 

 

 

Burmistrz Modliborzyc 

Witold Kowalik 


